
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОЛ" AyQA'f г.Санкт-Петербург_______ £________

О внесении изменений в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 13.12.2010 
№ 77 «Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в 
комитете по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области и утверждении порядка ее работы»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в органах 
исполнительной власти Ленинградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 13.12.2010 № 77 «Об утверждении состава 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта 
интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» следующие 
изменения:

1. Приложение 1 (Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской 
области и урегулированию конфликта интересов в комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области) 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. В приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 
комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области):

в абзаце первом подпункта «а» пункта 2.1 слова «представление вице- 
губернатором Ленинградской области - руководителем аппарата Губернатора и 
Правительства Ленинградской области» заменить словами «представление



первым вице-губернатором Ленинградской области - руководителем 
Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

абзац первый подпункта «б» пункта 2 Л изложить в следующей редакции: 
«б) поступившее в управление профилактики коррупционных и иных 

правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской 
области:»;

в пунктах 2.3 и 2.5 слова «структурное подразделение по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений управления государственной службы и 
кадров аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» в 
соответствующем падеже заменить словами «управление профилактики 
коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и 
Правительства Ленинградской области» в соответствующем падеже.

в пунктах 2.5-1 и 2.5-2, абзацах третьем и пятом подпункта «а» пункта 3, 
абзаце первом пункта 4.1, пунктах 4.3 и 4.5, подпункте «е» пункта 7.10 слова 
«аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области» в 
соответствующем падеже заменить словами «Администрация Губернатора и 
Правительства Ленинградской области» в соответствующем падеже.

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области- председатель 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области



УТВЕРЖДЕН 
приказом комитета 

по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области 
от 13.12.2010 № 77 

(приложение к приказу комитета 
по агропромышленному 

и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 

от « ff» 0£/ 2021 года № (о )

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта 
интересов в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области

Председатель комиссии:

Первый заместитель председателя комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:

Г осударственный гражданский служащий Ленинградской области, 
замещающий должность гражданской службы в комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области и 
назначаемый заместителем Председателя Правительства Ленинградской области - 
председателем комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу

Члены комиссии:

Государственный гражданский служащий Ленинградской области - 
представитель комитета правового обеспечения Ленинградской области

Г осударственный гражданский служащий Ленинградской области - 
представитель управления государственной службы и кадров Администрации 
Губернатора и Правительства Ленинградской области



Представитель (представители) научных организаций, профессиональных 
образовательных организаций, образовательных организаций высшего 
образования и организаций дополнительного профессионального образования, 
деятельность которых связана с государственной службой

Представитель общественного совета, образованного при комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области 
(по решению заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - 
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу)

Представитель профсоюзного комитета первичной профсоюзной 
организации Правительства Ленинградской области (по решению руководителя 
органа исполнительной власти Ленинградской области)

Секретарь комиссии

Государственный гражданский служащий Ленинградской области - 
представитель управления профилактики коррупционных и иных 
правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской 
области


